Pax Domini sit semper vobiscum. Et cum Agnus Dei. (ter.)

*Cum corpus in sanguinem mittit, dicat sacerdos orationem* : Fiat hæc consecratio et commistio corporis et sanguinis Domini nostri Jesu Christi omnibus accipientibus nobis salus in vitam æternam. Amen.

*Deinde osculetur altare, et dicat orationem* : Domine Jesu Christe, qui dixisti apostolis tuis, Pacem mendo vobis, ne respicias peccata mea, sed devotionem fidemque Ecclesiæ tuæ, eamque secundum voluntatem tuam purificare et adunare digneris. Qui visis.

*Deinde faciat pacem, dicendo* : Habete vinclum charitatis et pacis, ut apti sitis sacrosanctis mysteriis, et pax Christi et Ecclesiæ semper abundet in cordibus vestris.

*Antequam accipiat corpus et sanguinem, inclinet se sacerdos ante altare, et lacrymabiliter dicat hæc orationem* : Domine sancte Pater, omnipotens Deus, da mihi hoc corpus et sanguinem Domini nostri Jesu Christi ita sumere, ut merear per hoc remissionem peccatorum accipere, et tuo sancto Spiritu repleri, quia tu es Deus, et præter te non est alius, cujus gloriosum nomen permanet in sæcula sæculorum. Amen.

*Alia oratio.* Domine Jesu Christe, Fili Dei viri, pastor bone, gloriosissime conditor mundi, qui ex voluntate Patris, cooperante Spiritu sancto, per mortem tuam vivificasti mundum, libera me per hoc sacrosanctum corpus et sanguinem tuum a cunctis iniquitatibus, et universis malis meis, et fac me tuis sanctis obedire mandatis, et a te nunquam in perpetuum permittas separari, et percipio tui corporis et sanguinis, quæ indignus sancte præsumo, non mihi veniat in iudicium et condemnationem, sed pro tua pietate prosit mihi ad tutamentum mentis et corporis per te, Jesu Christe, qui cum Patre et Spiritu sancto vivis et regnas in sæcula sæculorum. Amen.

*Tunc sacerdos dicat tribus vicibus* : Domine, nunc sum dignus ut intres sub tectum meum.

*Postea dicat tribus vicibus* : Corpus Domini nostri Jesu Christi conservet animam meam in vitam æternam. Amen.

*Post acceptum corpus et sanguinem, ad perfundendum dicat hæc orationem* : Communicatio et confirmatio corporis et sanguinis tui, Domine Jesu Christe, prosit mihi in remissionem omnium peccatorum meorum, et conservet me et perducat ad vitam æternam. Amen.

*Ad replicandum corporale et reponendum.* Corpus tuum, Domine, quod sumpsi, et calix, quem potavi, adhæreant semper visceribus meis, ut in me non remaneat ulla macula, in quem pura et sancta introierunt sacramenta.

*Finita missa dicit sacerdos istam orationem* : Placeat tibi, sancta Trinitas, obsequium servitutis meæ, quod oculis tuæ majestatis indignus obtuli : sit id.